C A P. V I I.

*Christi  
duo oculi.*

**C**onsiderandum est, quod legitur, & dicitur, animam Christi habuisse duos oculos: vnū dextrum, alterū sinistrum. Principiò quando creata fuit, cōuertit se dexter oculus ad æternitatē ac diuinitatem: ibiq; in perfecta contemplatione, & vsu diuinę nature, diuinęq; perfectionis stetit immobilis, mansitq; immotus &